
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

БЕРЕЗОТІЦЬКА КЛАСИЧНА ГІМНАЗІЯ 
ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(БЕРЕЗОТІЦЬКА ГІМНАЗІЯ ЛМР) 

                                                                                                                                                       Код ЄДРПОУ 23547161 
 

Н А К А З 
​  
05.06.2025              с. Березоточа Лубенського району Полтавської області                        № 7/у 
 
Про переведення учнів 1-4, 5-8 класів  
на наступний рік навчання  
 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 
переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до наступного класу», 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 762 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за № 924/27369, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 2025 року № 570 «Про внесення змін до 
Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання», 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 
України від 16.04.2018 № 367, Закону України  від  29 жовтня 2024 року № 12053 «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної 
кампанії 2025 року», наказу Березотіцької гімназії ЛМР від 10.03.2025 № 40 «Про звільнення 
від державної підсумкової атестації здобувачів освіти, які завершують кожен рівень повної 
загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році», за рішенням педагогічної ради 
Березотіцької гімназії ЛМР від 04.06.2025 протокол № 17, за результатами навчальних 
досягнень, підсумкового (семестрового та річного) оцінювання знань учнів гімназії та 
учнів-екстернів  

НАКАЗУЮ: 
 
1. Перевести учнів 1-го класу Березотіцької гімназії ЛМР на наступний рік навчання із 
врученням Свідоцтв досягнень здобувачів освіти 1 класу: 
1) Волохова Давіда Романовича                                        
2) Гетьманова Дмитра Сергійовича 
3) Гришаєву Віталіну Олександрівну                           
4) Кондрат Ярославу Русланівну 
5) Маздор Поліну Сергіївну                                          
6) Мироненко Кіру Богданівну 
7) Бган Вероніку Владиславівну 
 
2. Перевести учнів 2-го класу Березотіцької гімназії ЛМР на наступний рік навчання із 
врученням Свідоцтв досягнень здобувачів освіти 2 класу: 
1) Артеменка Артема Григоровича 



 
2 
 

2) Бгана Олександра Владиславовича 
3) Бешу Микиту Артемовича 
4) Бородавку Марка Володимировича 
5) Дулову Емілію Вадимівну 
6) Харазішвілі Джульєтту Бесіківну 
7)  Шевченко Єву Юріївну 
 
3. Перевести учнів 3-го класу Березотіцької гімназії ЛМР на наступний рік навчання із 
врученням Свідоцтв досягнень здобувачів освіти 3 класу: 
1) Білик Злату Владиславівну 
2) Гонтарь Карину Артемівну 
3) Гулегу Софію Сергіївну 
4) Іващенка Тимура Віталійовича 
5)  Кушніра Єгора Владиславовича 
6) Спіркіна Нікіту Євгеновича 
7) Толстую Надію Дмитрівну 
8) Тютюнник Маргариту Юріївну 
9) Хропка Івана Олексійовича 
10) Чобу Ростислава Володимировича 
 
4. Перевести учнів 4-го класу Березотіцької гімназії ЛМР на наступний рік навчання із 
врученням Свідоцтв досягнень здобувачів освіти 4 класу:  
1) Білик Маргариту Анатоліївну 
2) Деркач Анну Іванівну 
3) Дояра Володимира Руслановича 
4) Коломієць Марію Олександрівну 
5) Могильну Тетяну Юріївну 
6) Сидоренка Ярослава Олексійовича 
7) Сіденко Марію Олександрівну 
8) Шевченко Валерію Юріївну 
 
5. Перевести учнів 5-го класу Березотіцької гімназії ЛМР на наступний рік навчання із 
врученням Свідоцтв досягнень здобувачів освіти 5 класу: 
1) Ігнатенко Юлію Миколаївну 
2) Киричок Дарину Миколаївну 
3) Коленка Богдана Миколайовича 
4) Коломійця Романа Віталійовича 
5) Носову Поліну Олексіївну 
6) Перепелицю Аліну Сергіївну 
7) Сурмиленко Анну Сергіївну 
8) Толстого Іллю Дмитровича 
 
6. Перевести учнів 6-го класу Березотіцької гімназії ЛМР на наступний рік навчання із 
врученням Свідоцтв досягнень здобувачів освіти 6 класу: 
1) Бородія Максима Ігоровича 
2) Глушка Давида Сергійовича 



 
3 
 

3) Коваленка Гліба Івановича 
4) Кондрата Тимура Руслановича 
5) Куцика Євгенія Павловича 
6) Сорокурову Аліну Михайлівну 
7) Стягуна Артема Олександровича​  
8) Хомик Вікторію Валеріївну 
9) Хомика Дмитра Михайловича 
10) Чернявську Софію Сергіївну 
 
7. Перевести учнів 7-го класу Березотіцької гімназії ЛМР на наступний рік навчання із 
врученням Свідоцтв досягнень здобувачів освіти 7 класу:  
1) Азімова Дениса Андрійовича 
2) Азімова Максима Андрійовича 
3) Вовкобоя Богдана Максимовича 
4) Вольську Поліну Анатоліївну 
5) Гриньову Анастасію Олегівну 
6) Карася Макара Сергійовича 
7) Киричка Євгенія Олександровича 
8) Кишкань Вікторію Сергіївну 
9) Костюкова Артура Михайловича 
10) Ляшенко Вероніку Владиславівну 
11) Міщенка Тимофія Володимировича 
12) Пономаренко Діану Михайлівну  
13) Сапу Олександра Сергійовича 
14) Спіркіну Тамілу Євгеніївну  
15) Тетерук Анну Олександрівну 
16) Техенка Ярослава Ігоровича  
17) Толстую Сару Дмитрівну  
​   
8. Перевести учнів 8 класу Березотіцької гімназії ЛМР на наступний рік навчання із 
врученням табелів навчальних досягнень: 
1) Білика Ростислава Анатолійовича 
2) Гнатушу Сніжану Олександрівну  
3) Євтушенка Богдана Олександровича 
4) Іонова Артура Олександровича 
5) Михайленка Віталія Дмитровича 
6) Мойсюк Софію Андріївну 
7) Онищенко Вікторію Юріївну 
8) Перепелицю Артема Сергійовича 
9) Повалія Миколу Сергійовича 
10) Реморенка Дмитра Вікторовича 
11) Стрєху Віктора В’ячеславовича 
12) Стягуна Станіслава Олександровича 
13) Хижняка Андрія Андрійовича 
14) Хижняка Артура Андрійовича 
15) Хижняка Іллю Михайловича 



 
4 
 

16) Хомик Аліну Валеріївну 
 
9. Чечельницькій В.І., заступнику директора з навчально-виховної роботи, здійснити 
процедуру переведення через програмно-апаратний комплекс АІКОМ. 
10. Класним керівникам 1-4 та 5-8 класів зробити відповідні записи про переведення 
здобувачів освіти на наступний рік навчання на сторінках електронних класних журналів та в 
особових справах учнів гімназії до 11.06.2025. 
11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                                                             Юлія ДЕНИСЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

 

______________      Валентина ЧЕЧЕЛЬНИЦЬКА 

______________ 

______________     Лідія БІЛИК 

______________ 

______________     Світлана ЄВТУШЕНКО                                                                                           

______________ 

______________     Тетяна СИМОНЧУК 

______________​ ​   

______________     Марина КАРПЕНКО 

____________ 
______________      Тетяна ДАНІЛЕНКО 

______________ 

______________      Світлана КАГАРЛИЦЬКА 

______________ 

______________      Олександр ПАВЛЕНКО 

______________ 

______________      Андрій КОЖУШКО 

______________ 

 

 

 

 



 
5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


